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Vážení kolegové muzikanti,

jako celoživotně aktivní amatérský hudebník jsem si často
představoval, jak by bylo krásné jít někam hrát, nestarat se
přitom o repertoár a mít zároveň jistotu, že máte po ruce
kdykoliv skladbu nebo píseň pro každou příležitost
a k uspokojení jakkoliv náročného posluchače.

Dostává se vám tedy do rukou výsledek těchto mých dlouholetých představ. Více než dva roky
jsem vybíral a upravoval dvě stě skladeb pro kvartet. Reprezentují nejenom širokou škálu
hudebních žánrů a stylů, jež se v minulosti objevily, ale také melodie trvalé krásy, které
provázely v průběhu staletí naše předchůdce, jsou součástí životů našich a jsem si jist, že
stejně tomu tak bude i u našich následovníků. Navíc i různorodé pojetí aranží jednotlivých
skladeb by mělo umožnit, aby si tato kvarteta zahráli ve variabilně vytvářených uskupeních
hudebníci s různou úrovní svých dovedností, od těch začínajících až po ty vyzrálé, a to ať již
z hlediska jejich technické zdatnosti či muzikantství jako takového. Posouzení, do jaké míry se
povedlo představy o uspokojení posluchačů a hudebníků samotných naplnit, a jak moc bude
tento sborník pro ně užitečný, již ponechám na každém z vás.

www.stastnyjosef.cz

josef@stastnyjosef.cz

Dear fellow musicians,

As a lifelong active amateur musician, I often imagined how it
would be nice to go somewhere to play, yet not worry about
repertoire and have the certainty that anytime you have on hand
a music composition or a song for every occasion in order to
meet any demandiong listener.

You get in your hands the outcome of my long-term ideas. More than two years, I have selected
and edited two hundred songs for the quartet. They represent not only a wide range of musical
genres and styles, which emerged in the past, but also the melodies of enduring beauty that
accompanied our predecessors over the centuries and became a part of our lives. I am sure this
will be the same with our successors. Moreover, the varied arrangement concept of individual
songs should allow variable created groupings of musicians with varying levels of skills to play
in this quartet, from the beginners to the most mature ones, whether in terms of of their
technical competence or musicianship itself. I will leave assessment up to each of you
regarding the extent to which the needs of the listeners and musicians were managed to meet
and how much will this collection be useful for them.

Karviná, Czech Republic
A.D. 2012

Váš
Sincerely Yours

Josef Šťastný 
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Nb. 1 - 10
 Don´t Cry for Me Argentina

1

2

 The Shadow of Your Smile

3
 What a Wonderful World

4
Summer Time

5

6

7

8

9

10

My Way

Moon River

Love is here to stay

Autumn Leaves

April in Paris

Moonlight Serenade
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Nb. 11 - 20

 Perfidia

11

12

Smoke Gets in Your Eyes

13

 Bésame Mucho

14

Begin the Beguin   

15

16

17

18

19

20

My Heart Will Go On

Love Story

Summer Wind

I Don´t Know How To Love Him

Yesterday

Memory
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Nb. 21 - 30

Michelle

21

22

Maria

23

 Fascination

24

Lara   

25

26

27

28

29

30

Amor

Only You

New York, New York

Let It Be 

September In the Rain

Chiquitita
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Nb. 31 - 40

Love Is a Many Splendored Thing

31

32

Somewhe Over the R ainbow

33

I´ve  Got You Under My Skin

34

Crying In the Chapel   

35

36

37

38

39

40

Strangers In the Night

The Olympic Spirit

The Little Drummer Boy

Tonight 

Day By Day

Everybody loves Somebody
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Nb. 41 - 50

Blueberry Hill

41

42

Petite Fleur

43

Speak Softly Love

44

La Vie en Rose    

45

46

47

48

49

50

In a Sentimental Mood  

Satin Doll

Caravan

I Know Why  

Mood Indigo

Sophisticated Lady
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Nb. 51 - 60

Solitude

51

52

The Pink Panter

53

C´est Si Bon

54

Entertainer    

55

56

57

58

59

60

Colonel Bogey  

That´s a Plenty

Stars And Stripes Forever

Libertango  

St. Louis Blues 

Just  A Little Bit of Luck 

simile
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Nb. 61 - 70

Get  Me To  the Church On Time

61

62

On the Street Where You Live

63

I Could Have Danced All Night

64

Sunrise, Sunset     

65

66

67

68

69

70

If I Were a Rich Man  

Old Devil Moon

Look To the Rainbow

How Are Things In Glocca Morra  

All I Ask Of  You 

The Phantom of  the Opera 
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Nb. 71 - 80

Mack The Knife 

71

72

Hello, Dolly

73

Marina

74

Delilah     

75

76

77

78

79

80

White Christmas  

O Sole Mio (It´s Now Or Never)

Something Stupid

Il Silenzio  

Que Sera, Sera (Whatever Will Be, Will Be) 

Tiger Rag 
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Nb. 81 - 90

Škoda lásky  (Rosamunde, Roll Out  the Barrel)

81

82

I Got Rhythm

83

Swanee

84

Once Upon A Time In The West     

85

86

87

88

89

90

Rhapsody In Blue - I. (Intro)  

Rhapsody In Blue - II. (Middle Part)

Rhapsody In Blue - III. (Finale)

Fanfare For The Common Man  

The Girl From Ipanema

Indian Love Call 
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Nb. 91 - 100

I Left My Heart In San Francisco

91

92

Yellow Submarine

93

It´ s a Long Way to Tipperary

94

Ob-La-Di, Ob-La-Da     

95

96

97

98

99

100

Mah-Ná, Mah-Ná  

In The Mood

Don´t Worry, Be Happy

Ta naše písnicka ceská  

Folk Songs-various  (Antrag-A, Pozhaluj-R, Funiculi Funicula-I, Wenn die Soldaten ... -G) 

Czech folk songs (Lásko, Bože lásko, Ej, od Bucholova, Za starú Breclavú, Zaspala nevjesta, My jsme Valaši)    

Refr-
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Nb. 101 - 110

Eine Kleine Nacht Musik

101

102

Air (Water Music)

103

Hornpipe (Water Music)

104

Lascia Ch´ io Pianga     

105

106

107

108

109

110

Springtime  

Hallelujah (Messiah)

Pomp and Circumstances

Preludium (BWV 558)   

Pilgrims´ Choir (Tannhauser) 

Oda To Joy 
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Nb. 111 - 120

Choral (J.S.Bach)

111

112

Choral (J.S.Bach)

113

Choral (J.S.Bach)

114

Three Equals (Beethoven)     

115

116

117

118

119

120

Hunting Chorus  

Trumpet Preludium

Radetzky March

The Prince of Denmarks´s March   

Trumpet Tune 

William Tell (Overture) 
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Nb. 121 - 130

Overture (Music for the Royal Fireworks)

121

122

La Réjouissance  (Music for the Royal Fireworks)

123

Largo (from The New World) 

124

Largo (Xerxes)     

125

126

127

128

129

130

The Little Fugue  

Rondeau (Mouret)

Three Dances - Rondeau (Susato)

Three Dances - Pavane (Susato)   

Three Dances - Saltarelle (Susato) 

Three Fanfares 
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Nb. 131 - 140

Wien Bleibt Wien

131

132

Menuet (Water Music)

133

Menuet for French Horn   (Water Music) 

134

Menuet  (Don Giovanni)     

135

136

137

138

139

140

Motiv (from KV 331)  

See, the Conq´uring Hero Comes (Judas Maccabeas)

March (Judas Maccabeas)

Bridal Chorus   

Three Intradas (Pezel) 

Barcarolle 

TRIO



& b 812 .œ# - .œ- .>̇ œ œ œ œ œ œ# Jœ œ> .œ .œn > .œ> .œ> œ Jœ œ# - œ- œ- œ> Jœ Jœ œ- .œ .œ .œ

& bb b 43 œ œ .œ jœ œ ˙ œ œ œ .œ Jœ œ œ œ œ œ œ œ œ ˙ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
3

& b 43 ..‰ œ œ œ œ œ .˙ ‰ œ œ œ œ œ .˙ "
˙ œ ˙ œ ˙ œ ˙ œ .˙ .˙

& b 44 ˙ œ œ ˙ ˙ ˙ œ œ ˙ ˙ ˙ œ œ ˙ ˙ ˙ œ œ ˙ ˙

& bbbb w œ œ œ œ œ œ œ .œ œ œ ˙ œ œ œb œ œ œn œ œ ˙ œ œ œ œ œ œ œ œ .œ œn œ œ œ œ œ œ œ œ œ
rit.

œ œ œ œ œ œ œ œ 

& bb 43 Œ œ œ .œ jœ œ .œ Jœ œ .˙ œ œ œ .œ Jœ œ .œ Jœ œ .˙

& bbbb 42 .œ œ œ œ œ œ œ œ Œ .œ œ œ œ œ œ œ œ ≈ œ œ œ œ ≈ œ œ œ œ ≈ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ Œ

& 42 œ œ œ Œ œ œ œ œ œ ‰ œ œ œ œ ‰ œ œ
œ œ œ œ ‰ jœ

œ Œ œ ‰ jœ
œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œœ ‰ œ œ

& bbbb 89 .œ .˙ .œ .˙ .œ .˙ .œ .˙ .œ .˙ .œ .˙ .œ .˙ .œ

& b 86 jœ œ Jœ .œ œ œ œ jœ .œ œ œ œ jœ .œ œ œ œ jœ œ
jœ œ Jœ .œ œ œ œ jœ .œ œ œ .œ œ œ .œ# œ œ œ jœ .œ

SAMPLES

josef@stastnyjosef.cz

Nb. 141 - 150

Poem

141

142

Lalluby

143

Merry Widow Waltz 

144

Ave Verum Corpus (Saint-Saëns)     

145

146

147

148

149

150

Air (J.S.Bach)  

Siciliana (Respighi)

Brindis (Mozart)

Bona Nox (Mozart)   

Amazing Grace 

Greensleeves (What Child Is This?) 
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Nb. 151 - 160

Jingle Bells

151

152

Deep River

153

Wedding March (Mendelssohn) 

154

Auld Lang syne     

155

156

157

158

159

160

Concerto Per Due Trombe (Vivaldi)  

Moscow Nights

Adeste  Fideles

Gaudeamus Igitur   

Folk Tune (16th Century) 

Ave Verum Corpus (Mozart) 
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Nb. 161 - 170

Merry Widow -  Girls, Girls, Girls

161

162

The Triumphal March (Grieg)

163

Hava Nagila 

164

Ajde Jano     

165

166

167

168

169

170

Santa Lucia  

La Paloma

La Ci Darem La Mano

Alleluia  and Hymn (di Palestrina)   

Alleluia (Purcell) 

My Bonnie 
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Nb. 171 - 180

Down By The Riverside

171

172

The Water is Wide

173

When The Saints Go Marchin´ In 

174

Nearer My God To Thee     

175

176

177

178

179

180

Be  Still, My Soul  

Just A Closer Walk With Thee

Romanza (Horn Concerto Nb. 4, Mozart)

St. Anthony Chorale   

Tantum Ergo Sacramentum (Haydn) 

Ach!Zu Kurz (Canon -  Mozart) 
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Nb. 181 - 190

Symphony "From the New World" -  finale motive 

181

182

Winter (Four Seasons)

183

Autumn (Four Seasons) 

184

España (Chabrier)     

185

186

187

188

189

190

Divertimento (Vanhal  

Loch Lomond

Miners´ Cermonial  Songs 

Ferldparthien (Haydn)    

Ave Maria (Caccini)   

Funeral March (Chopin) 

Menuetto
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©

Nb. 191 - 200

Tancuj, Tancuj

191

192

Lalluby (Ukolébavka) Mozart

193

Ceremonials - Happy Birthday, Živijó, He´s a Jolly Good Fellow  

194

Czech Carols I. -  Nesem vám noviny, Narodil se Kristus Pán, Já bych rád k Betlému     

195

196

197

198

199

200

Czech Carols II.-  Veselé vánocní hody, Štedrý vecer nastal, Chtíc aby spal, Jak jsi krásné, Pùjdem spolu do Betléma     

Polish Carols -  Dzisiaj w Betlejem, Mizerna Cicha, Gdy Sie Chrystus Rodzi 

Various Carols -  Silent Night (Tichá noc), Joy To The World, We Wish You  Merry Christmas

Hunting Fanfares -  Lovecké fanfáry   

Farewell Ceremonial - Good Night, Ladies, Auld Lang syne, Looney Tunes 

Poet and Peasant (Motive From Overture) 





Nb. AUTOR /AUTHOR NÁZEV /NAME Nb. of measures CZK EUR USD

1 WEBBER, A.L. DON´T CRY FOR ME ARGENTINA 61 122 Kč 5 € $7

2 MANDEL, J. THE SHADOW OF YOUR SMILE 40 80 Kč 3 € $4

3 WEISS, G.D. WHAT A WONDERFUL WORLD 43 86 Kč 4 € $5

4 GERSHWIN, G. SUMMER TIME 39 78 Kč 3 € $4

5 FRANCOIS, C. MY WAY 29 58 Kč 2 € $3

6 MANCINI, H. MOON RIVER 38 76 Kč 3 € $4

7 GERSHWIN, G. LOVE IS HERE TO STAY 34 68 Kč 3 € $4

8 KOSMA, J. LES FEUILLES MORTES 30 60 Kč 3 € $3

9 DUKE, V. APRIL IN PARIS 56 112 Kč 5 € $6

10 MILLER, G. MOONLIGHT SERENADE 39 78 Kč 3 € $4

11 DOMINGUEZ, A. PERFIDIA 47 94 Kč 4 € $5

12 KERN, J. SMOKE GETS IN YOUR EYES 29 58 Kč 2 € $3

13 VALÁZQUEZ, D. BÉSAME MUCHO 46 92 Kč 4 € $5

14 PORTER, C. BEGIN THE BEGUINE 52 104 Kč 4 € $6

15 HORNER, J. MY HEART WILL GO ON 73 146 Kč 6 € $8

16 LAI, F. LOVE STORY 45 90 Kč 4 € $5

17 MAYER, H. SUMMER WIND 52 104 Kč 4 € $6

18 WEBBER, A.L. I DON´T KNOW HOW TO LOVE HIM 48 96 Kč 4 € $5

19 LENNON, J. YESTERDAY 26 52 Kč 2 € $3

20 WEBBER, A.L. MEMORY 31 62 Kč 3 € $3

21 LENNON, J. MICHELLE 51 102 Kč 4 € $6

22 BERNSTEIN, L. MARIA 37 74 Kč 3 € $4

23 MARCHETTI, F. FASCINATION 73 146 Kč 6 € $8

24 JARRÉ, M. LARA 56 112 Kč 5 € $6

25 RUÍZ, G. AMOR 50 100 Kč 4 € $6

26 RAM, B. ONLY YOU 34 68 Kč 3 € $4

27 KANDER, J. NEW YORK, NEW YORK 86 172 Kč 7 € $10

28 LENNON, J. LET IT BE 43 86 Kč 4 € $5

29 WARREN, H. SEPTEMBER IN THE RAIN 46 92 Kč 4 € $5

30 ULVAES, B.  CHIQUITITA 51 102 Kč 4 € $6

31 FAIN, S. LOVE IS MANY SPLENDORED THING 54 108 Kč 5 € $6

32 ARLEN, H. SOMEWHERE OVER THE RAINBOW 43 86 Kč 4 € $5

33 PORTER, C. I´VE GOT YOU UNDER MY SKIN 62 124 Kč 5 € $7

34 GLENN, A. CRYING IN THE CHAPEL 34 68 Kč 3 € $4

35 KAEMPFERT, B. STRANGERS IN THE NIGHT 38 76 Kč 3 € $4

36 WILLIAMS, J. THE OLYMPIC SPIRIT 59 118 Kč 5 € $7

37 ANONYM LITTLE DRUMMER BOY 78 156 Kč 7 € $9

38 BERNSTEIN, L. TONIGHT 36 72 Kč 3 € $4

39 CAHN, S. DAY BY DAY 36 72 Kč 3 € $4

40 LANE, K. EVERYBODY LOVES SOMEBODY 40 80 Kč 3 € $4

41 LEWIS, A. BLUEBERRY HILL 53 106 Kč 4 € $6

42 BECHET, S. PETITE FLEUR 58 116 Kč 5 € $6

43 ROTA, N. SPEAK SOFTLY LOVE 36 72 Kč 3 € $4

44 PIAF, E. LA VIE EN ROSE 27 54 Kč 2 € $3

45 ELLINGTON, D. IN A SENTIMENTAL MOOD 46 92 Kč 4 € $5

46 ELLINGTON, D. SATIN DOLL 38 76 Kč 3 € $4

47 ELLINGTON, D. CARAVAN 69 138 Kč 6 € $8

48 WARREN, H. I KNOW WHY 50 100 Kč 4 € $6

49 ELLINGTON, D. MOOD INDIGO 48 96 Kč 4 € $5

50 ELLINGTON, D. SOPHISTICATED LADY 38 76 Kč 3 € $4

51 ELLINGTON, D. SOLITUDE 39 78 Kč 3 € $4

52 MANCINI, H. PINK PANTHER 29 58 Kč 2 € $3

53 BETTI, H. C ´EST SI BON 57 114 Kč 5 € $6

54 JOPLIN, S.  THE ENTERTAINER 93 186 Kč 8 € $10

55 ALFORD, K.J. COLONEL BOGEY 149 298 Kč 12 € $17

56 POLLACK, L. THAT´S A PLENTY 92 184 Kč 8 € $10

57 SOUSA, J.Ph.  STARS AND STRIPES FOREVER 128 256 Kč 11 € $14

58 PIAZZOLLA, A.  LIBERTANGO 121 242 Kč 10 € $13

59 HANDY, W.C. SAINT LOUIS BLUES 64 128 Kč 5 € $7

60 LOEWE, F.  JUST A LITTLE BIT OF LUCK (MY FAIR LADY) 70 140 Kč 6 € $8

61 LOEWE, F.  GET ME TO THE  CHURCH IN TIME (MY FAIR LADY) 93 186 Kč 8 € $10

62 LOEWE, F.  ON THE STREET WHERE YOU LIVE  (MY FAIR LADY) 66 132 Kč 6 € $7

63 LOEWE, F.  I COULD HAVE DANCED ALL NIGHT (MY FAIR LADY) 53 106 Kč 4 € $6

64 BOCK, J. SUNSET, SUNRISE  (FIDDLER ON THE ROOF) 88 176 Kč 7 € $10

65 BOCK, J. IF I WERE A RICH MAN  (FIDDLER ON THE ROOF) 101 202 Kč 8 € $11

66 LANE, B. OLD DEVIL MOON (Finian´s Rainbow) 82 164 Kč 7 € $9

67 LANE, B. LOOK TO THE RAINBOW (Finian´s Rainbow) 45 90 Kč 4 € $5

SKLADBA / COMPOSITION počet taktů
měna / currency

cena za 4 party / price for 4 parts

www.stastnyjosef.czCENÍK / PRICE LIST
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68 LANE, B. HOW ARE THING IN GLOCCA MORRA (Finian´s Rainbow) 54 108 Kč 5 € $6

69 WEBBER, A.L. ALL I ASK OF YOU (THE PHANTOM OF THE OPERA) 53 106 Kč 4 € $6

70 WEBBER, A.L. THE PHANTOM OF THE OPERA 122 244 Kč 10 € $14

71 WEILL, K.  MACK THE KNIFE (THE THREEPENNY OPERA) 97 194 Kč 8 € $11

72 HERMAN, J.  HELLO, DOLLY 83 166 Kč 7 € $9

73 GRANATA, R. MARINA 97 194 Kč 8 € $11

74 REED, L., MASON, B. DELILAH 85 170 Kč 7 € $9

75 BERLIN, I. WHITE CHRISTMAS 54 108 Kč 5 € $6

76 CAPUA di, E. O SOLE MIO (IT´S NOW OR NEVER) 53 106 Kč 4 € $6

77 PARKS, C.C. SOMETHING STUPID 51 102 Kč 4 € $6

78 ROSSO, N.  IL SILENZIO 29 58 Kč 2 € $3

79 LIVINGSTON, J., EVANS R. QUE SERA, SERA (WHATEVER WILL BE, WILL BE) 86 172 Kč 7 € $10

80 ANONYM TIGER RAG 82 164 Kč 7 € $9

81 VEJVODA, J. ŠKODA LÁSKY (ROSAMUNDE, ROLL OUT THE BARREL) 93 186 Kč 8 € $10

82 GERSHWIN, G. I GOT RHYTHM 63 126 Kč 5 € $7

83 GERSHWIN, G. SWANEE 88 176 Kč 7 € $10

84 MORRICONE, E.  ONCE UPON A TIME IN THE WEST 47 94 Kč 4 € $5

85 GERSHWIN, G. RHAPSODY IN BLUE ‐  I.  (INTRO) 78 156 Kč 7 € $9

86 GERSHWIN, G. RHAPSODY IN BLUE ‐  II. (MIDDLE PART) 56 112 Kč 5 € $6

87 GERSHWIN, G. RHAPSODY IN BLUE ‐  III. (FINALE) 83 166 Kč 7 € $9

88 COPLAND, A.  FANFARE FOR THE COMMON MAN 45 90 Kč 4 € $5

89 JOBIM, A.C. THE GIRL FROM IPANEMA 49 98 Kč 4 € $5

90 FRIML, R. INDIAN LOVE CALL 72 144 Kč 6 € $8

91 CORY, G.  I LEFT MY HEART IN SAN FRANCISCO 44 88 Kč 4 € $5

92 LENNON, J. YELLOW SUBMARINE 33 66 Kč 3 € $4

93 JUDGE, J., WILLIAMS, H.   IT´S  A LONG WAY TO TEPPERARY 61 122 Kč 5 € $7

94 LENNON, J. OB‐LA‐DI, OB‐LA‐DA 86 172 Kč 7 € $10

95 UMILIANI, P. MAH‐NÁ, MAH‐NÁ 80 160 Kč 7 € $9

96 McFERRIN, B.  DON´T WORRY, BE HAPPY 57 114 Kč 5 € $6

97 GARLAND, J.  IN THE MOOD 88 176 Kč 7 € $10

98 ANONYMOUS FOLK SONGS ‐  VARIOUS NATIONS  136 272 Kč 11 € $15

99 HAŠLER, K. TA NAŠE PÍSNIČKA ČESKÁ 60 120 Kč 5 € $7

100 ANONYMOUS FOLK SONGS ‐  CZECH  57 114 Kč 5 € $6

101 MOZART, W.A. EINE KLEINE NACHTMUSIK (1st mov. ‐  Allegro) 56 112 Kč 5 € $6

102 HAENDEL, G.F. AIR (WATER MUSIC)

103 HAENDEL, G.F. ALLA HORNPIPE (WATER MUSIC)

104 HAENDEL, G.F. LASCIA, Q´IO PIANGA 42 84 Kč 4 € $5

105 VIVALDI, A. SPRINGTIME (FOUR SEASONS) 44 88 Kč 4 € $5

106 HAENDEL, G.F. HALLELUJAH CHORUS (MESSIAH) 94 188 Kč 8 € $10

107 ELGAR, E. POMP AND CIRCUMSTANCES   55 110 Kč 5 € $6

108 BACH, J.S. PRELUDIUM (BVW 558) 37 74 Kč 3 € $4

109 WAGNER, R.  PILGRIMS´ CHOIR  (TANNHÄUSER) 66 132 Kč 6 € $7

110 BEETHOVEN, L. v.  ODA TO JOY 83 166 Kč 7 € $9

111 BACH, J.S. BESIDE THY CRADLE HERE I STAND (choral)

112 BACH, J.S. O HAUPT VOLL BLUT UND WUNDEN (choral)

113 BACH, J.S. BWV 123.6  (choral)

114 BEETHOVEN, L. v.  THREE EQUALI 103 206 Kč 9 € $11

115 WEBER, C.M.v. HUNTER´S  CHORUS 59 118 Kč 5 € $7

116 CHARPENTIER, M.A.  TRUMPET PRELUDIUM  49 98 Kč 4 € $5

117 STRAUSS, J. (VATER)  RADETZKY MARSCH 88 176 Kč 7 € $10

118 CLARKE, J.  THE PRINCE OF DENMARK´S MARCH

119 PURCELL, H. TRUMPET TUNE

120 ROSSINI, G. WILLIAM TELL 110 220 Kč 9 € $12

121 HAENDEL, G.F. OVERTURE (ROYAL FIREWORKS) 47 94 Kč 4 € $5

122 HAENDEL, G.F. LA RÉJOUISSANCE (ROYAL FIREWORKS) 20 40 Kč 2 € $2

123 DVOŘÁK, A. LARGO  ("From The New World) 43 86 Kč 4 € $5

124 HAENDEL, G.F. LARGO  (from Serse) 61 122 Kč 5 € $7

125 HAENDEL, G.F. LITTLE FUGUE 55 110 Kč 5 € $6

126 MOURET, J.J. RONDEAU 55 110 Kč 5 € $6

127 SUSATO, T. THREE DANCES ‐  RONDE 42 84 Kč 4 € $5

128 SUSATO, T. THREE DANCES ‐  PAVANE 28 56 Kč 2 € $3

129 SUSATO, T. THREE DANCES ‐  SALTARELLE 52 104 Kč 4 € $6

130 ANONYMOUS THREE FANFARES 48 96 Kč 4 € $5

131 SCHRAMMEL, J.  WIEN BLEIBT WIEN 73 146 Kč 6 € $8

132 HAENDEL, G.F. MENUET (WATER MUSIC)

133 HAENDEL, G.F. MENUET  FOR FRENCH HORN (WATER MUSIC)

134 MOZART, W.A. MENUET (Don Juan)

42 84 Kč 4 € $5

42 84 Kč 4 € $5

50 100 Kč 4 € $6

57 114 Kč 5 € $6
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135 MOZART, W.A. MOTIV (Sonata Nb. 11, KV 331)

136 HAENDEL, G.F. SEE, CONQU´RING HERO COMES!  (Judas Macc.) 41 82 Kč 3 € $5

137 HAENDEL, G.F. MARCH (Judas Maccabeas) 32 64 Kč 3 € $4

138 WAGNER, R.  BRIDAL CHORUS (Lohengrin) 32 64 Kč 3 € $4

139 PEZEL, J.Chr. THREE INTRADAS 66 132 Kč 6 € $7

140 OFFENBACH, J. BARCAROLLE (TALES OF HOFFMANN) 52 104 Kč 4 € $6

141 FIBICH, Z. POEM 10 20 Kč 1 € $1

142 BRAHMS, J. LULLABY 21 42 Kč 2 € $2

143 LEHÁR, F.  MERRY WIDOW WALTZ 88 176 Kč 7 € $10

144 SAINT‐SAËNS, C. AVE VERUM CORPUS 48 96 Kč 4 € $5

145 BACH, J.S. AIR 19 38 Kč 2 € $2

146 RESPIGHI, O. SICILIANA 90 180 Kč 8 € $10

147 MOZART, W.A. BRINDIS 56 112 Kč 5 € $6

148 MOZART, W.A. BONA NOX 48 96 Kč 4 € $5

149 NEWTON, J. AMAZING GRACE 68 136 Kč 6 € $8

150 ANONYMOUS GREENSLEEVES (WHAT CHILD IS THIS? 68 136 Kč 6 € $8

151 PIERPONT, J.L. JINGLE BELLS 38 76 Kč 3 € $4

152 ANONYMOUS DEEP RIVER 32 64 Kč 3 € $4

153 MENDELSSOHN‐BARTHOLDY, F. WEDDING MARCH 38 76 Kč 3 € $4

154 ANONYMOUS AULD LANG SYNE 74 148 Kč 6 € $8

155 VIVALDI, A. CONCERTO PER DUE TROMBE 81 162 Kč 7 € $9

156 SOLOVJEV‐SEDOJ, V.. MOSCOW NIGHTS (Podmoskovnye vjetchera) 43 86 Kč 4 € $5

157 ANONYMOUS ADESTE FIDELES

158 ANONYMOUS GAUDEAMUS IGITUR

159 ANONYMOUS FOLK TUNE (A.D. 1541)

160 MOZART, W.A. AVE VERUM CORPUS 46 92 Kč 4 € $5

161 LEHÁR, F.  MERRY WIDOW ‐ GIRLS, GIRLS, GIRLS 76 152 Kč 6 € $8

162 GRIEG, E.H. TRIUMPHAL MARCH 105 210 Kč 9 € $12

163 ANONYMOUS HAVA NAGILA 123 246 Kč 10 € $14

164 ANONYMOUS AJDE JANO 77 154 Kč 6 € $9

165 ANONYMOUS SANTA LUCIA 60 120 Kč 5 € $7

166 YRADIER, S. LA PALOMA 53 106 Kč 4 € $6

167 MOZART, W.A. LA CI DAREM LA MANO (DON GIOVANNI) 76 152 Kč 6 € $8

168 PALESTRINA, G.P. di ALLELUIA AND HYMN

169 PURCELL, H. ALLELUIA 

170 ANONYMOUS MY BONNIE 56 112 Kč 5 € $6

171 ANONYMOUS DOWN BY THE RIVERSIDE 69 138 Kč 6 € $8

172 ANONYMOUS THE WATER IS WIDE 72 144 Kč 6 € $8

173 ANONYMOUS WHEN THE SAINTS  GO MARCHIN´IN 65 130 Kč 5 € $7

174 ADAMS, S.F. NEARER, MY GOD, TO THEE

175 ANONYMOUS BE STILL, MY SOUL

176 ANONYMOUS JUST A CLOSER WALK WITH THEE

177 MOZART, W.A. ROMANZA (Horn Concerto Nb. 4) 89 178 Kč 7 € $10

178 HAYDN, J. St. ANTHONY CHORAL

179 HAYDN, J. TANTUM ERGO SACRAMENTUM

180 MOZART, W.A. Ach!ZU KURZ (canon)

181 DVOŘÁK, A. ALLEGRO (FROM THE NEW WORLD) 107 214 Kč 9 € $12

182 VIVALDI, A. WINTER ‐  LARGO  (FOUR SEASONS) 44 88 Kč 4 € $5

183 VIVALDI, A. AUTUMN (FOUR SEASONS) 41 82 Kč 3 € $5

184 CHABRIER, E. ESPAŇA 222 444 Kč 19 € $25

185 VAŇHAL, J.B. DIVERTIMENTO (DOLCE, MENUETTO, ALLEGRO) 113 226 Kč 9 € $13

186 ANONYMOUS LOCH LOMOND 52 104 Kč 4 € $6

187 ANONYMOUS MINERS´SONGS  (HORNICKÝ STAV, JIŽ OPĚT Z VĚŽE, KDYŽ PRÁCE JASNÝ HLAS) 56 112 Kč 5 € $6

188 HAYDN, J. FELDPARTHIEN (Allegro, Menuetto, Presto) 125 250 Kč 10 € $14

189 CACCINI, G. AVE MARIA 51 102 Kč 4 € $6

190 CHOPIN, F.  FUNERAL MARCH 57 114 Kč 5 € $6

191 ANONYMOUS TANCUJ, TANCUJ! 89 178 Kč 7 € $10

192 MOZART, W.A. LALLUBY 24 48 Kč 2 € $3

193 ANONYMOUS CEREMONIALS ‐  HAPPY BIRTHDAY (ENG, CZ, PL) 46 92 Kč 4 € $5

194 ANONYMOUS CAROLS CZECH ‐  I. (3 pcs) 38 76 Kč 3 € $4

195 ANONYMOUS CAROLS CZECH ‐  II. (5 pcs) 44 88 Kč 4 € $5

196 ANONYMOUS CAROLS POLISH (3 pcs) 51 102 Kč 4 € $6

197 ANONYMOUS CAROLS VARIOUS (Silent night, Joy World, We wish) 45 90 Kč 4 € $5

198 ANONYMOUS HUNTINGS FANFARES 38 76 Kč 3 € $4

199 ANONYMOUS CEREMONIALS ‐  FAREWELL SONGS 44 88 Kč 4 € $5

200 SUPPÉ, F. v.  POET AND PEASANT (motive from overture) 51 102 Kč 4 € $6

50 100 Kč 4 € $6

65 130 Kč 5 € $7

41 82 Kč 3 € $5

67 134 Kč 6 € $7

34 68 Kč 3 € $4
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